
 

Z A R Z Ą D Z E N I E N R 41/2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Konkursowej do 

przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze  

w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne – podinspektor ds. powietrza i energii 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1,  

art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych    

  (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne – podinspektor – doradca ds. 

powietrza i energii, w następującym składzie osobowym: 

1) Mateusz Podkul – przewodniczący; 

2) Agnieszka Filar – członek; 

3) Kacper Sabik – członek. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


